Заведующему МБДОУ

МО г. Краснодар

«Детский сад №26»

Литвина С.С

от_____________________________
(ФИО родителя)

проживающей(щего) по адресу:

_______________________________
(домашний адрес)

         _______________________________

Заявление

Я ___________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя) ребенка)

прошу предоставить ______календарных дней в период (количество дней)

с «___» __________202__г. по «___» _____________ 202__г. в связи с отпуском

родителей моему ребенку ________________________________________________
(ФИО ребёнка)

посещающему _______________________________________________группу
(группу раннего возраста, вторую младшую группу, средняя группа, старшая группа, подготовительная группа, группа детей с ТНР)

«____»______________   202___г.    ____________/__________________
(дата)        (подпись/расшифровка подписи)